

Lifeclub Roskilde ApS

Sandtoften 6, 4296 Nyrup

Årsrapport 1. januar - 31. december 2023

CVR.Nr. 31 47 55 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024.

Anne Marie Madsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
Selskabsoplysninger og ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lifeclub Roskilde ApS
Sandtoften 6
4296 Nyrup

CVR-nr.: 31475589

Hjemsted: Nyrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Marie Madsen

Revisorforbindelse

Revisorteamet.dk ApS
Brogade 50
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive motionscenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på 518.626 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på 1.127.397 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kr.	Kr.
Bruttofortjeneste	3.747.323	3.191.983
1 Personaleomkostninger	-2.950.807	-2.879.033
Driftsresultat	664.949	51.540
Finansielle indtægter	3.604	0
Finansielle omkostninger	0	-22.520
Resultat før skat	668.553	29.020
2 Skat af årets resultat	-149.927	-7.344
ÅRETS RESULTAT	518.626	21.676

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	300.000
Overført resultat	18.626	-278.324
	<u>518.626</u>	<u>21.676</u>

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	435.712	567.279
Materielle anlægsaktiver i alt	435.712	567.279
Deposita	357.403	357.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	357.403	357.403
ANLÆGSAKTIVER I ALT	793.115	924.682
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Råvarer og hjælpematerialer	52.466	43.583
Varebeholdninger i alt	52.466	43.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.650	14.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	276.326	0
Andre tilgodehavender	1.000	5.599
Periodeafgrænsningsposter	6.047	6.046
Tilgodehavender i alt	294.023	25.999
Likvide beholdninger i alt	725.863	971.706
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.072.352	1.041.288
A K T I V E R I A L T	1.865.467	1.965.970

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	502.397	483.771
Forslag til udbytte	500.000	300.000
	1.127.397	908.771
EGENKAPITAL I ALT		
2 Udskudt skat	21.817	26.081
	21.817	26.081
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.839	133.024
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	513.291
4 Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	10.817
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	220	220
Anden gæld	425.495	364.067
Periodeafgrænsningsposter	9.699	9.699
	716.253	1.031.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	716.253	1.031.118
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		
	1.865.467	1.965.970
PASSIVER I ALT		
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

1. Personalemkostninger

	2023	2022
Gager og lønninger	2.769.441	2.675.444
Pensioner	121.800	119.734
Andre udgifter til social sikring mv.	59.566	83.855
	<u>2.950.807</u>	<u>2.879.033</u>
Antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	154.191	10.362
Regulering af udskudt skat	-4.264	0
Regulering af skat tidligere år	0	-3.018
	<u>149.927</u>	<u>7.344</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for samskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens samskattede danske indkomst

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Lifecub Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til samskatningen.